Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015

                                                          № 567
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 20.11.2014
№4066 «Об утверждении перечня
мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2015 год»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ          «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства  Ростовской области от 07.11.2013 №681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменение в приложение к постановлению  Администрации

города Волгодонска от  20.11.2014 № 4066 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2015 год», дополнив таблицу пунктами 9-15 следующего содержания:

	«9
	Ул.Морская, д.64

	10
	Ул.М.Горького, д.143

	11
	Ул.Степная, д.159

	12
	Бульвар Великой Победы, д.17

	13
	Ул.Энтузиастов, д.31

	14
	Ул.Маршала Кошевого, д.16

	15
	Ул.Гагарина, д.46»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска  по экономике  и финансам И.В.Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска

   А.Н. Иванов

Проект вносит отдел потребительского  рынка
товаров, услуг и защиты прав потребителей
Администрации города Волгодонска